

روزنامه خراسان شمالی روزنامه سیاسی-اقتصادی-فرهنگی-اجتماعی خراسان شمالی یک شنبه ۷ تیر ۱۴۰۵ ۱۲ مهرم ۱۳۴۸ - ۲۸ ژوئن ۲۰۲۶ - شماره ۴۲۳۸	صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان مدیر مسئول: حامد رحیم پور دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید سادی (سازمان آب) پست: ۲۰۰۰۹۹۹ - چاپ: شهر چاپ خراسان ۹۱۷۳۵-۵۱۱ تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۳۲۰۰۰ تلفن مشترک: ۳۳۲۹۷۶۲ تلفن مرکزی پذیرش آگهی: ۳۳۲۹۷۶۴ آدرس: بجنورد، خیابان امام خمینی (ره)، بین میدان فردوسی و مازندران، جنب درمانگاه خاتم الانبیا (ص) تلفن: ۳۳۲۹۷۶۲ دفتر مرکزی پذیرش آگهی: ۳۳۲۹۷۶۴
---	--

از میان خبرها

استاندار:

اجازه قطع گاز و برق واحدهای تولیدی را نمی دهیم

استاندار خراسان شمالی با تأکید بر حمایت از تولید و اشتغال گفت: اجازه قطع گاز و برق واحدهای تولیدی را نمی دهیم و برای رفع مشکلات نقدینگی شرکت پتروشیمی خراسان نیز پرداخت بخشی از مطالبات این شرکت از دولت پیگیری خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان شمالی، «بهمن نوری» در بیست و هفتمین جلسه تسهیلگری استان، با بیان اینکه مدیران باید دغدغه توسعه، ایجاد فرصت های جدید و نوآوری را داشته باشند، اظهار داشت: مدیران دستگاه های اجرایی باید محصول محور و نتیجه گرا باشند و اولویت های اساسی استان را با اقدامات عملیاتی دنبال کنند.
استاندار خراسان شمالی در بخش دیگری از سخنان خود به مسائل شرکت پتروشیمی خراسان اشاره کرد و گفت: دستگاه های خدمات رسان باید نگاه حمایتی تری به واحدهای بزرگ تولیدی استان داشته باشند.
«نوری» در ادامه تصریح کرد: البته مطالبات آن ها نیز باید در چارچوب قانون پرداخت شود. وی با اشاره به مطالبات شرکت پتروشیمی خراسان از دولت تصریح کرد: این شرکت حدود ۴.۳ همت از دولت طلبکار است و به دلیل پرداخت نشدن این مطالبات با مشکلات جدی نقدینگی مواجه شده است؛ در همین راستا مقرر شد مکاتباتی با رئیس جمهور انجام شود تا حداقل یک سوم مطالبات این شرکت از سوی دولت پرداخت شود. وی همچنین بر ضرورت توسعه محوری، نوآوری و نتیجه گرایی در عملکرد مدیران استان تأکید کرد.
استاندار خراسان شمالی همچنین حضور شرکت های استان در بازار سرمایه را اقدامی ارزشمند دانست و گفت: استفاده از ظرفیت بورس برای جذب منابع مالی به استان، فرصت مهمی برای توسعه اقتصادی است و مدیران باید دانش و آگاهی خود را در این حوزه افزایش دهند.
نوری خاطر نشان کرد: بازار سرمایه از موضوعات مهم اقتصادی کشور است و در صورت بی توجهی به این ظرفیت، فرصت های توسعه ای از دست خواهد رفت.

حمایت تمام قد قضایی از تولید کنندگان



رئیس داد کل گستری خراسان شمالی: دستگاه قضایی همواره تلاش می کند تا از حداکثر ظرفیت های قانونی برای کمک به تولید کنندگان استفاده کند
رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی در نشست با فعالان اقتصادی استان ضمن تأکید بر ضرورت همکاری ها، هماهنگی ها و هم افزایی های بین بخشی مبتنی بر عزم مشترک و تعامل سازنده و راهگشا در راستای تسهیل و تسريع موجبات کمک بهتر و بیشتر به واحدهای تولیدی گفت: دستگاه قضایی به اعتبار رسالت ذاتی و قانونی

و جایگاهی که در مناسبات حاکمیتی دارد همواره تلاش می کند تا از حداکثر ظرفیت های قانونی برای کمک به تولید کنندگان استفاده کند.
حجت الاسلام والمسلمین «براتی زاده» خاطر نشان کرد: تلاش خواهیم کرد تا تکالیف و تعهدات مسئولان اجرایی ذی ربط در حوزه تولید و صنعت در تمامی ابعاد بر اساس قوانین موضوعه تنظیم و تضمین شود. وی با اشاره به مشکلات واحدهای تولیدی در حوزه انرژی گفت: برخی از مسائل و مشکلات مطروحه از سوی فعالان اقتصادی در این نشست و جلسات گذشته در استان قابل حل و فصل و بعضی موارد نیز باید از مسیرهای مقتضی و در سطوح بالاتر و مقیاس وسیعتری پیگیری شود و ما این مصادیق را احصا و مشخص خواهیم کرد و البته در حوزه داخلی ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی و شورای حفظ حقوق بیت المال حسب مورد مراتب را تا حصول نتیجه بررسی و پیگیری خواهد کرد.
حجت الاسلام والمسلمین «براتی زاده» اظهار کرد: در حوزه تأمین منابع برق به ویژه در فصل تابستان با وجود محدودیت ها باید بتوانیم با مدیریت صحیح مصرف برای پایداری شبکه توزیع برق و افزایش سهم آن در حوزه تولید چاره اندیشی کنیم.
مقام عالی قضایی استان مشکلات ناشی از بوروکراسی اداری را از جمله در حوزه استعلامات و صدور مجوزهای قانونی یکی از موانع فرآوری تولید کنندگان و کارآفرینان برشمرد و خاطر نشان کرد: ب عضی از موانع قانونی که وجود دارد و در حوزه استعلامات مشهود است و برای فعال اقتصادی و سرمایه گذار در دسر ایجاد و او را خسته کننده می کند و انگیزه کار و تلاش و فعالیت را از او می گیرد باید برطرف شود. وی افزود: کسی که می خواهد برای استان سرمایه گذاری کند و کاری انجام دهد که باعث ایجاد اشتغال و بهبود فضای کسب و کار شود نباید دچار سردرگمی و کاهش انگیزه برای ادامه راه باشد.
مسئولان اگر بناسات جایگاه استان را ارتقا ببخشند حتما باید به تولید در تمامی زمینه ها و صنایع کمک کنند و در کنار پیگیری های سرمایه گذار و تولید کننده نقش دستگاه های اجرایی و البته نظارتی در این راستا بسیار مهم و حائز اهمیت است. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان شمالی هم در نشست با فعالان اقتصادی گفت: متأسفانه برخی از نوسانات قانونی و ضعف های ناشی از آن موانعی را در حوزه تولید ایجاد کرده است ولی عزم دستگاه قضایی برای حمایت و پشتیبانی همه جانبه از واحدهای تولیدی جزم است و دادستان به عنوان مدعی العموم و در عین حال دبیر ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی تلاش خواهد کرد تا به صورت حداکثری از ظرفیت های قانونی برای کمک به تولید کنندگان و کارآفرینان و فعالان اقتصادی استفاده نماید.
«سیدجواد ایلائی» اضافه کرد: یکی از ابزارهای حمایت دستگاه قضایی از سرمایه گذاران، تولید کنندگان و کارآفرینان از جمله متصدیان شرکت های دانش بنیان ظرفیت های قانونی است که از طریق ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی دادگستری کل استان ایجاد شده و خوشبختانه در سطوح کلان نیز ستاد مرکزی قوه قضاییه در حوزه اقتصادی تمام قد پای کار است و تلاش خواهیم کرد از ظرفیت این ستاد نیز در مسیر حمایت از تولید به خوبی استفاده و بهره برداری شود. وی اظهار کرد: در سال گذشته ۲۵۴ ملاقات حضوری، ۱۶۲ پروخواست، ۸۰ فقره پرونده از مجرای ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان داشتیم و ۱۷ جلسه نیز در ستاد یاد شده برگزار شده که در این بین ۴۳ مصوبه، ۳۲ فقره بازدید میدانی از ۱۲ واحد تولیدی و صنعتی در جهت حل مشکلات انجام شده که در نتیجه آن از تعطیلی ۹ واحد تولیدی جلوگیری شد و در این اثنا ۳ واحد نیز احیا شدند.



خراسان شمالی به مشهد مقدس، ۳۰۰ موبک مردمی و جهادی برای ارائه خدمات اسکان، پذیرایی و رفاهی فعال خواهند شد.
سرهنگ «هادی نعیمی» با بیان این که برآوردها از ثبت حدود هفت میلیون تردد در ایام برگزاری مراسم حکایت دارد، افزود: تمامی ظرفیت های مردمی، گروه های جهادی و پایگاه های بسیج برای ارائه خدمات مطلوب به زائران بسیج شده اند.
در نشست برنامه ریزی برای حضور حداکثری بانوان در مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شهید که با حضور ۱۵۰ نفر از بانوان فعال دستگاه های اجرایی، گروه های مردمی و جهادی، هیئت های مذهبی، بسیج زنان، سازمان های مردم نهاد و کانون های فرهنگی و هنری مساجد برگزار شد، بر نقش آفرینی بانوان در این مراسم تأکید شد.

مطهر رهبر شهید و فعال سازی ۳۰۰ موبک مردمی و جهادی در خراسان شمالی با هدف خدمت رسانی به زائران، در نشست مسئولان و فعالان فرهنگی استان مورد تأکید قرار گرفت.
«اعظم الهامی» مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری، در این نشست با اشاره به اهمیت این رویداد، اظهار داشت: این واقعه فراتر از یک فقدان مذهبی و ملی، نقطه عطفی در تاریخ معاصر است و تشییع پیکر مطهر رهبر شهید، تنها یک مراسم تدفین نیست، بلکه پیامی از استمرار راه شهید، احق طلبی و عدالت خواهی به جهانیان خواهد بود.
همچنین معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت جواد(الکمه ع) خراسان شمالی از آمادگی استان برای خدمت رسانی به زائران خبر داد و گفت: با توجه به پیش بینی حجم بالای تردد در مسیر

استاندار خراسان شمالی با تأکید بر این که مراسم بدرقه آقای شهید ایران» به یکی از رویدادهای ماندگار تاریخ تبدیل خواهد شد، گفت: پشتیبانی، مستندسازی و اطلاع رسانی به موقع، سه رکن اصلی ثبت شایسته این مراسم باشکوه است و تمامی دستگاه ها باید برای تحقق این هدف بسیج شوند.
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان شمالی، «بهمن نوری» در نشست مشترک با حضور سردار «حسین اکبری» فرمانده سپاه حضرت جواد (الکمه ع) استان با موضوع برگزاری مراسم تشییع پیکر مطهر «رهبر شهید» در استان گفت: این مراسم در تاریخ ماندگار خواهد شد و آیندگان به آن استناد خواهند کرد، از این رو، پشتیبانی مناسب، مستندسازی دقیق و انعکاس به موقع رویدادها ۳ وظیفه اصلی دستگاه های اجرایی در این رویداد مهم است.
وی با اشاره به حضور گسترده مردم و زائران داخلی و خارجی در این مراسم افزود: مردم بی تردید وظیفه خود را در بدرقه «آقای شهید ایران» به بهترین شکل انجام خواهند داد و مسئولیت ما نیز فراهم کردن بستر مناسب برای خدمت رسانی و ثبت شایسته این حماسه مردمی است.
استاندار خراسان شمالی با تأکید بر تلاش شبانه روزی اعضای ستاد برگزاری مراسم، پربایی موبک ها و ارائه خدمات مطلوب به زائران را از اولویت های استان برشمرد و گفت: انتظار می رود در پایان این رویداد، رضایتمندی مردم و زائران حاصل شود.
«نوری» همچنین بر آموزش و اطلاع رسانی درباره مسیرهای تردد و مقاصد زائران و نیز مستندسازی ظرفیت ها و اقدامات ویژه خراسان شمالی تأکید کرد و آن را از الزامات برگزاری مطلوب این مراسم دانست.
وی در پایان بر تشریح جزئیات برنامه ها را در نشست شورای اداری استان با حضور مدیران دستگاه های اجرایی و فرمانداران تأکید کرد تا از تمامی ظرفیت های استان برای برگزاری هرچه باشکوه تر این مراسم استفاده شود.

برنامه ریزی برای حضور حداکثری بانوان و فعال سازی ۳۰۰ موبک در خراسان شمالی

برنامه ریزی برای حضور حداکثری بانوان در مراسم تشییع پیکر

نظارت بر جایگاه های عرضه سوخت تشدید می شود

طی همکاری شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی، اجرای دقیق مقررات ایمنی، آموزش بهره برداران و کارگران و نظارت مستمر بر جایگاه ها در راستای پیشگیری از حوادث در دستور کار قرار گرفته است.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی با اشاره به نشست مشترک این اداره کل با مسئولان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان شمالی اظهار کرد: در این نشست، راهکارهای ارتقای ایمنی در جایگاه های عرضه سوخت و گاز بررسی و مقرر شد با تشدید بازرسی ها، نظارت بر اجرای الزامات ایمنی و صیانت از جان کارگران و شهروندان با جدیت بیشتری دنبال شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی، «محمدخوش آینه» افزود: در این نشست، آیین نامه ایمنی جایگاه های عرضه سوخت، دستور العمل های ایمنی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، الزامات اخذ گواهینامه ایمنی جایگاه ها و نحوه اجرای ماده ۸۷ قانون کار مورد بررسی قرار گرفت تا هماهنگی میان دستگاه های مسئول برای اجرای دقیق مقررات ایمنی تقویت شود.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی با اشاره به وقوع برخی حوادث در سال های گذشته در جایگاه های عرضه سوخت استان گفت: به منظور ارتقای فرهنگ ایمنی و کاهش مخاطرات، مقرر شد اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با همکاری شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی و دستگاه های ذی ربط، دوره های آموزشی تخصصی ایمنی را برای کارگران، متصدیان و بهره برداران جایگاه های عرضه سوخت برگزار کند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده

شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان بجنورد سهامی خاص

شماره ثبت ۴۸۴۳ششاسه ملی ۱۴۰۰۴۶۴۲۰۸۰

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان بجنورد (سهامی خاص) میرساند: مجمع عمومی عادی شرکت به ترتیب رأس ساعت ۹- ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۱ در مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بجنورد (انتهای ضلع جنوبی و مقابل صندوق) برگزار می گردد. بدنبوسیله از کلیه صاحبان سهام و نمایندگان قانونی دعوت بعمل می آید تا با در دست داشتن کارت ملی برای افراد حقیقی و معرفی نامه از تشکل (تأیید شده توسط صندوق قبل از روز برگزاری) در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند.

الف) دستورات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (رأس ساعت ۹ صبح)

۱- استماع گزارش هیئت مدیره شرکت در خصوص عملکرد شرکت ۲- ارائه گزارش از پیگیری های انجام شده در خصوص مصوبات مجامع قبلی ۳- ارائه گزارش هیئت مدیره بازرسین قانونی و حسابرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت برای سال منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰

۴- بررسی و تصویب صورتهای مالی (ترازنامه حساب سود و زیان) شرکت در سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
۵- بررسی و تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت ۶- بررسی و تصمیم گیری در خصوص پاداش اعضای هیئت مدیره ۷- بررسی و تصمیم گیری در خصوص پاداش مدیر عامل ۸- بررسی و تصمیم گیری در خصوص حق الزحمه بازرس ۹- تعیین حق حضور در جلسات هیئت مدیره ۱۰- انتخاب حسابرس ۱۱- انتخاب بازرسین قانونی ۱۲- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی شرکت ۱۳- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی منتهی به ۱۴۰۵/۰۹/۳۰ ۱۴- بررسی و تصویب اصلاح ماده ۵ آیین نامه تسهیلات

ب) دستورات جلسه مجمع عمومی فوق العاده (رأس ساعت ۱۰)

۱- بررسی و تصویب نقل و انتقال سهام

۲- بررسی و تصویب اصلاحیه ماده ۶ اساسنامه

ضمناً گزارش صورتهای مالی صندوق گزارش هیئت مدیره و بازرسین و گزارش بودجه پیشنهادی صندوق و صورتهای مالی جهت ارائه به صاحبان محترم در محل دفتر صندوق آماده ارائه می باشد.

هیئت مدیره صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان بجنورد

آگهی فراخوان مناقشه شماره ۱۴۰۵/۶۵۴

نوع فراخوان: مناقشه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه)
نام و نشانی دستگاه مناقشه گرا: شرکت گاز استان خراسان شمالی به آدرس بجنورد، خیابان طالقانی شرقی، نبش خیابان دهخدا، کد پستی ۷۵۹۴۹-۹۴۱۵۶
شماره مرکز تلفن: ۰۵۸۳۳۳۰۹-۳۳۳۳۳ شماره تلفن دفتر امور پیمان ها: ۳۳۴۰۳۳۴۱
شماره فکس امور پیمان ها: ۳۳۲۴۰۳۳۴۲
۳. موضوع مناقشه: انجام خدمات امداد، گازرانی، خدمات عمومی و قرائت کنتور گاز مشترکین شهرستان راز و جرگلان (شهر و روستاهای تابعه)
۴. محل، زمان، مهلت و نحوه دریافت اسناد، ارسال و گشایش پاکت های پیشنهاد:
۴-۱- اسناد مناقشه تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد.
۴-۲- تهیه، تکمیل و بارگذاری مدارک خواسته شده براساس اسناد مناقشه و اسناد ارزیابی کیفی و ارسال پاکت های (ارزیابی کیفی، الف، ب و ج) پیشنهاد در سامانه مذکور تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۵ امکان پذیر است.
۴-۳- گشایش پاکت های ارزیابی کیفی در تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۷ و پاکت های الف، ب و ج در تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۰ انجام می گردد.
۵- برآورد اولیه مبلغ: ۱۵۹/۰۰۰/۰۰۰ (یکصد و پنجاه و نه میلیارد) ریال می باشد.
۶- مدت اعتبار پیشنهاد ها: سه ماه شمسی از آخرین مهلت ارائه پیشنهاد می باشد.
۷- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقشه: مطابق با بند الف ماده ۶ آیین نامه تضمین معاملات دولتی، ۷/۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰ (هفت میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون) ریال می باشد. اصل ضمانت نامه باستانی تا قبل از جلسه بازگشایی پاکت ها به دفتر امور پیمان ها تحویل گردد.
۸- سایر شرایط:

۸-۱- اداا بودن صلاحیت پیمانکاری در رشته تأسیسات و تجهیزات یا امور تأسیساتی اداره کار، ظرفیت آزاد ریالی و تعدادی، تخصص و سابقه کاری مرتبط و توانایی مالی جهت حضور در مناقشه الزامی است.
۸-۲- شرکت های دارای هیأت مدیره/سهامدار مؤثر مشترک مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت همزمان نخواهند بود.
۸-۳- کلیه اسناد و مدارک بایستی با کیفیت مطلوب در سامانه ستاد بارگذاری و ارسال گردد. کد فراخوان مندرج در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: ۱۰۵۳۳۳۱۲۹
هرونه تغییرات احتمالی بعدی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اطلاع رسانی خواهد کرد.ید.

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان شمالی

شناسه آگهی: ۲۲۰۹۶۹۸

خراسان شمالی

توسعه کسب و کار با تسهیلات

در روزنامه «خراسان شمالی»

۰۵۸۳۲۲۳۹۷۶۴-۰۹۱۵۱۸۶۳۲۶۳



مناقشه عمومی یک مرحله ای (یکپارچه)

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی در نظر دارد فراخوان اجرای پروژه های مسکن شهری را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

ردیف	شماره مناقشه	مشخصات پروژه	مدت اجرا (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	تعداد	صلاحیت
۱	۰۵-۰۴-۰۱	خرید و نصب پکیج به همراه لوازم جانبی برای پروژه ۹۶ واحدی امام رضا اسفراین	۱	۲,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۶	نمایندگی برند مورد نظر به همراه پروانه کسب
۲	۰۵-۰۴-۰۲	خرید و نصب پکیج به همراه لوازم جانبی برای پروژه ۸۰ واحدی امام رضا اسفراین	۱	۱,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۰	نمایندگی برند مورد نظر به همراه پروانه کسب
۳	۰۵-۰۴-۰۳	خرید و نصب پکیج به همراه لوازم جانبی برای پروژه ۶۴ واحدی قائم فاز ۴ اسفراین	۱	۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۴	نمایندگی برند مورد نظر به همراه پروانه کسب

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت بخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: یکشنبه ۱۴۰۵/۰۴/۰۷

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۸ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۳

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۳

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: بر اساس آخرین آئین نامه معاملات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به مبلغ فوق اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : بجنورد، خیابان طالقانی شرقی، کوچه مرتضوی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی کد پستی: ۹۴۱۴۷۸۴۹۵۶ و تلفن ۰۵۸-۳۲۲۴۱۷۸۸

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی

شناسه آگهی: ۲۲۱۵۷۲۵